[bookmark: _Hlk53776250]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОCНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 2»

ПРИКАЗ

18.10.2022г.                                                 г. Сасово                                          №

Об утверждении результатов школьного этапа
[bookmark: _Hlk51251838]Всероссийской олимпиады школьников по ПРАВУ.

В связи с проведением в МБОУ ООШ N2 школьного этапа ВОШ по общеобразовательным предметам, с учетом квоты победителей и призеров от общего числа участников (8% и 45% соответственно) и на основании протокола школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву

приказываю:

1. Считать победителями и призерами школьного этапа ВОШ учащихся, набравших 25 и более % от максимально возможного количества баллов за выполнение олимпиадной работы.
1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву от 18. 10. 2022. Считать победителями и призерами школьного этапа ВОШ по праву:

-Кузнецов Иван -9 класс-победитель,

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  В. В. Абрамова